[image: image1.png]

Администрация муниципального района «Каларский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 сентября 2020 года

  № 436
с. Чара

О продлении сроков творческого конкурса «Мы дети единой Земли», посвящённого Дню солидарности в борьбе с терроризмом
Руководствуясь ст. 29 Устава муниципального района «Каларский район администрация муниципального района «Каларский район» постановляет:
1. Внести изменения в Положение о проведении творческого конкурса «Мы дети единой Земли», посвященного Дню солидарности в борьбе с терроризмом, утвержденное  Постановлением администрации муниципального района «Каларский район» от 19 мая 2020 года № 207, изложить п.8 в следующей редакции:
«8. Порядок и сроки предоставления работ для участия в Конкурсе
Конкурс проводится с 25 мая по 30 ноября 2020  года включительно.
Срок предоставления работ  по 02 ноября 2020 года (включительно). Рисунки, плакаты, сценарии, тематические буклеты и видеоролики направляются  на адрес электронной почты организаторов: kalarskii-muzei-tur@yandex.ru  с обязательным указанием темы творческого конкурса «Мы дети единой Земли»  или предоставляются в Каларский историко-краеведческий музей по адресу: пгт. Новая Чара, ул. Центральная,  д.1.

С 12 ноября 2020 года начало работы итоговой выставки. 30 ноября 2020 года состоится подведение итогов и награждение победителей. Работы, представленные на конкурс, не рецензируются и не возвращаются».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Каларский район».
Глава муниципального района

«Каларский район»
     П.В. Романов